Постановление

________________

№______

г. Рубцовск

Об исполнении районного бюджета

за 1 полугодие 2011 года

В соответствии с  п.2 статьи 19 Положения от 14.12.2007г. №36 «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Рубцовском районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2011 года.(прилагается)

2.Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Рубцовского района направить отчет в районное Собрание депутатов и контрольно-счетную палату.

3.Опубликовать отчет об исполнении районного бюджета и средств резервного фонда за 1 полугодие 2011 года в газете «Хлебороб Алтая».

Глава района                                                                                      П.И.Афанасьев